
                                                                                             
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN GIORGIO IN BOSCO 

Vicolo Giovanni XXIII,68 - 35010 San Giorgio in Bosco (Pd) tel. 049-9450890 

mail: pdic859005@istruzione.it  pec: pdic859005@pec.istruzione.it codice 

fiscale 81004190286 Cod. Mecc. PDIC859005 

Prot. e data. vedi segnatura        

Spett.le Conquest s.r.l. 
Via G. Marconi, 128/e  

35010 Cadoneghe (PD) 
E-mail: info@conquest.it 

OGGETTO: BUONO D’ORDINE PER FORNITURA MATERIALE PALESTRA IC SAN GIORGIO IN BOSCO  

CIG N.: B6344E4320 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Considerata la ns richiesta di preventivo prot.  n. 1002 del 07/02/25; 

Visto il Vs preventivo prot. n. 1098 del 10/02/2025; 

Vista la Decisione a contrarre per affidamento diretto del servizio avente ad oggetto l’acquisto di materiale per la palestra 
prot. n. 2671 del 27.03.2025; 

Accertata la disponibilità finanziaria; 

DISPONE 

Alla SV la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate: 

DESCRIZIONE QUANTITÀ PREZZO AL PZ 
 

TOTALE 
 

PALLONE PALLAMANO TRIAL BA29 
SUPERSOFT SCUOLE MEDIE INFERIORI 

4 
€ 7,21 € 27,40 

SET BADMINTON TOP FIGHTER CON 12 
RACCHETTE TORRO FIGHTER, 2 TUBI DI 
VOLANI TORRO PREMIUM 450, BORSA 

2 € 152,46 € 289,67 

PALLONE SONORO MINI GOALBALL 
HANDBALL – NON RIMBALZANTE 

1 € 21,73 € 21,73 

GYM CUSHION DIAM CM. 33 4 € 14,67 € 55,75 

SERIE DI 20 CERCHI IN NYLON A SEZIONE 
PIATTA CM. 40 AGGANCIABILI 

1 € 24,29 € 24,29 

TOTALE IMPONIBILE *  € 418,18 

IVA AL 22% € 92,00 

TOTALE IVA INCLUSA € 510,18 

*trasporto compreso senza montaggi 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

L’ordine dovrà essere consegnato presso la segreteria dell’istituto comprensivo San Giorgio in Bosco, in Vicolo 

Giovanni XXIII,68 - 35010 San Giorgio in Bosco (PD), dal lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle 12:30. 

 

 La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 

 

Il pagamento verrà effettuato dall’IC san Giorgio in Bosco (PD) previa:  

 

-  presentazione di regolare fattura elettronica (Decreto 03/04/2013 n. 55), Cod. Univoco UFGY5Z, con indicazione del 

CIG N.: B511BDC2A0, intestata a: Istituto Comprensivo di San Giorgio in Bosco, Vicolo Giovanni XXIII 68, 35010 

San Giorgio in Bosco (PD); C.F.:810041900286 

  

-  collaudo e/o verifica della conformità della merce ricevuta che dovrà corrispondere all’intero ordine. 

 

La fattura sarà liquidata, nei tempi previsti dalla legge e con il sistema della scissione dei pagamenti di cui alla legge 

di stabilità 2015. 

Distinti saluti.                                                                                                                                                           RP AA D.M  

                                                                                                                                             La Dirigente Scolastica  

                                Barbara Coluccia  

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002694 - 27/03/2025 - VI.2 - U

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it

		2025-03-27T19:15:13+0100
	BARBARA COLUCCIA




